

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ไตรมาส 3/2561)

ยอดสะสม (ม.ค. - ก.ย.2561)

รายการ	กฟจ.กาฬสินธุ์	กฟส.หนองกุญศรี	กฟส.ยางตลาด	รวม
รายได้				
1. รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	867,751,397.94	243,602,199.99	248,939,891.23	1,360,293,489.16
2. รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	13,416,961.81	-	-	13,416,961.81
3. รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	7,223,953.80	2,597,537.78	3,092,244.04	12,913,735.62
4. รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	4,208,287.75	6,261,122.30	6,870,178.84	17,339,588.89
5. รายได้อื่นไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	11,417,992.52	173,027.70	694,238.28	12,285,258.50
รวมรายได้	904,018,593.82	252,633,887.77	259,596,552.39	1,416,249,033.98
ค่าใช้จ่าย				
1. ต้นทุนค่ากระแสไฟฟ้า	720,033,140.00	144,685,115.32	195,657,139.09	1,060,375,394.41
2. ต้นทุนขายและบริการอื่นๆ	79,523,274.85	26,496,370.59	32,576,221.30	138,595,866.74
3. ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคคลากร	67,418,527.23	16,641,967.26	15,557,925.18	99,618,419.67
4. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น	228,710.58	54,967.82	-	283,678.40
รวมค่าใช้จ่าย	867,203,652.66	187,878,420.99	243,791,285.57	1,298,873,359.22
หัก ค่าใช้จ่ายโอนเข้างานก่อสร้าง	74,341,434.02	21,273,103.52	30,425,230.10	126,039,767.64
กำไรก่อนค่าเสื่อมราคา	111,156,375.18	86,028,570.30	46,230,496.92	243,415,442.40
หัก ค่าเสื่อมราคา	40,884,021.11	11,652,053.10	5,858,512.95	58,394,587.16
กำไรสุทธิ	70,272,354.07	74,376,517.20	40,371,983.97	185,020,855.24